Совет Аксаринского  сельского  поселения
Заинского  муниципального района
Республики  Татарстан

РЕШЕНИЕ

№80                                                                   «05» августа 2017г.

О проекте решения
«Об утверждении Плана социально-экономического развития Аксаринского сельского поселения
Заинского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2021г.г. и на период до 2030 года»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с поручением Президента Республики Татарстан   от 16.11.2015 года №ПР-373 в рамках реализации Стратегии социально-экономического развития Республики Татарстан на период до 2030года (далее – Стратегия РТ), а также в целях реализации Стратегии социально-экономического развития Заинского муниципального развития района на 20107-2021 г.г. и на период 2030 года, руководствуясь Уставом Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Аксаринское сельского поселения Заинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Проект решения Совета Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района «Об утверждении Плана социально-экономического развития Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2021г.г. и на период до 2030 года» одобрить и вынести на публичные слушания (прилагается).
2. Обнародовать проект решения Совета Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района «Об утверждении Плана социально-экономического развития Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2021г.г. и на период до 2030 года»;
3. Провести публичные слушания по проекту решения «Об утверждении Плана социально-экономического развития Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2021г.г. и на период до 2030 года» Заинского муниципального района Республики Татарстан» 16 августа 2017 года   в 16.30 часов в актовым зале Аксаринского СДК, по адресу: с. Аксарино, ул.Ленина, д.42 Заинского муниципального района РТ.
4. Совету Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района обеспечить проведение публичных слушаний, прием и учет предложений граждан по указанному проекту решения.
5.	Постоянной комиссии по вопросам законности и правопорядка проект  решения  с  учетом  предложений,   высказанных на публичных слушаниях и поступивших в ходе обсуждения, вынести на рассмотрение на очередное заседание Совета  Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района.
6. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета                                                              Ю.И.Гильманов

проект

 «Об утверждении Плана социально-экономического развития Аксаринского сельского поселения
Заинского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2021г.г. и на период до 2030 года»

В соответствии с Федеральным Законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с поручением Президента Республики Татарстан   от 16.11.2015 года №ПР-373 в рамках реализации Стратегии социально-экономического развития Республики Татарстан на период до 2030года (далее – Стратегия РТ), а также в целях реализации Стратегии социально-экономического развития Заинского муниципального развития района на 20107-2021 г.г. и на период 2030 года, руководствуясь Уставом Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Аксаринское сельского поселения Заинского муниципального района
РЕШИЛ:

1. Утвердить  «План социально-экономического развития Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2021г.г. и на период до 2030 года» согласно приложению.
2. Обнародовать путем вывешивания на информационном стенде и разместить на официальном сайте Аксаринского сельского поселения решение Совета Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района «Об утверждении Плана социально-экономического развития Аксаринского сельского поселения Заинского муниципального района Республики Татарстан на 2017-2021г.г. и на период до 2030 года» ;
3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета                                                           Ю.И.Гильманов